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Adalı Vakfı Faaliyet Raporu 2023

Değerli Mütevelli Heyeti Üyeleri,
2023 yılı ülkemiz için etkisi belki yıllarca 
sürecek acılara şahit olduğumuz, bu 
sebeple birlik ve beraberliğin, dayanışmanın 
önemini daha çok hissettirdiği, hepimiz için 
sınavlarla dolu bir yıl oldu. 

Her yıl olduğu gibi bu yılda da ilgili eğitim 
öğretim dönemi boyunca bursiyerlerimize 
sağladığımız bursların zamanında ve 
eksiksiz olarak öğrencilerin hesaplarına 
aktarılması ve bursiyerlerimizle iletişim 
halinde kalarak sorunlarına çözümler 
bulmak önceliğimiz oldu. Bununla birlikte, 
06.02.2023 tarihinde Kahramanmaraş 
merkezli meydana gelen depremler 
sonucu ortaya çıkan yıkım, herkesi olduğu 
gibi bizleri de derinden etkiledi ve sosyal 
sorumluluk bilinciyle hareket ederek bu 
yıkımın öğrenciler üzerindeki olumsuz 
ekonomik sonuçlarını hafifletebilmek adına 
sizlerin de onayı ile Afet Bursu uygulamamızı 
yürürlüğe koyduk ve bu bursa özel 40 kişilik 
ilave kontenjan açtık. Böylece Ekim 2023 itibarıyla 47 farklı ilden toplam 150 öğrenciye 
burs verdik.

Önümüzdeki dönemde de çocuklarımızın ve gençlerimizin ekonomik kaygıdan uzak bir 
şekilde nitelikli eğitime eşit şartlarda ulaşabilmesi ve hayallerini gerçekleştirebilmesi adına 
onlara destek olmak için şevkle çalışmaya devam edeceğiz. Bu vesileyle, birlikte çıktığımız 
bu yolda gerçekleştirdiğimiz tüm çalışmalarda bizlere destek olan siz değerli Mütevelli 
Heyeti ve Yönetim Kurulu üyelerimize ve Vakıf Genel Müdürümüze teşekkürlerimi sunar, ilk 
günkü heyecanımızın ve şevkimizin daim olmasını temenni ederim.

Saygılarımla, 

 
Ersin NAZALI
Yönetim Kurulu ve Mütevelli Heyeti Başkanı

Yönetim Kurulu Başkanın’ın 
Mesajı
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Kıymetli Adalı Vakfı Ailesi,
Önceliği ülkemizin başarılı ve eğitim hayatında 
maddi desteğe ihtiyacı olan gençlerine burs 
vermek olan bir vakıf olarak, yıllardır gençleri-
miz için tüm enerjimiz ile çalışmaktayız.

Bu yıl da vakfımızın amaçlarını gerçekleştirmek 
için azimle çalışarak üzerimize düşen 
sorumluluğu yerine getirdik ve 2023-2024 
eğitim öğretim yılında toplam 150 öğrencimize 
burs verdik. Bu esnada 06.02.2023 tarihinde 
gerçekleşen ve halkımızı derinden yaralayan 
Kahramanmaraş merkezli depremlerden 
etkilenen üniversite ve lise öğrencilerimizi de 
unutmadık, bu öğrencilerimize özel bir burs 
türü oluşturarak depremin olumsuz ekonomik 
etkilerini bir nebze de olsa hafifletebilmek 
adına öğrencilerimizin yanında olduk.

Bununla birlikte, bursiyerlerimizi yakından 
tanıyabilmek ve ihtiyaçlarını öğrenebilmek, 
geleceğe dair planlarını ve hayallerini 
dinleyebilmek adına bir gelenek haline 
getirdiğimiz kahvaltı organizasyonumuzu 2023 yılında vakfımızın kurucusu Çağdaş GÜREN’in 
de katılımı ile gerçekleştirdik. Bu etkinliğimiz sayesinde bursiyerlerimizin vakıf faaliyetlerine 
ilişkin dönütlerini ve vakfımızdan beklentilerini de dikkate alarak vakfımızın ilerleyen yıllara dair 
plan ve projeleri için notlarımızı almış olduk. Bu görüşmelerimizde vakfımızın bursiyerlerimiz 
tarafından da benimsendiğini ve sahiplenildiğini görmek, Adalı Vakfı olarak bir aile olduğumuzu 
ve doğru yolda ilerlediğimizi hissetmek, bizlere kendimizden emin bir şekilde, ilkelerimizden ödün 
vermeden ilerleyerek daha çok öğrencinin eğitimine destek olabilmek için güç ve ilham verdi.

İşbu faaliyet raporu ile, vakfımızın 2023 yılındaki faaliyetlerine ilişkin detaylı bilgi sizlerle şeffaf 
bir şekilde paylaşılmış olup Adalı Vakfı olarak, eğitime destek için var gücümüzle çalışmaya 
devam edeceğimizi bir kez daha belirtmek isteriz. Bu vesileyle, bizleri bir amaç etrafında 
bir araya getirerek ülkemiz gençlerinin eğitimine katkıda bulunma imkânı sağlayan başta 
kurucumuz Çağdaş GÜREN’e, Mütevelli Heyeti ve Yönetim Kurulu Başkanımız Ersin NAZALI 
ile tüm Mütevelli Heyeti ve Yönetim Kurulu üyelerimize ve bize her geçen gün daha iyisini 
yapma gayret ve kuvveti veren değerli öğrencilerimize, bursiyerlerimize teşekkür ederim. 

Sevgi ve Saygılarımla,

Mucizeler sizinle olsun…

Seda KARATAŞ
Genel Müdür

Genel Müdür’ün Mesajı
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2020 yılının son aylarında kurulan Adalı Vakfı, ülkemiz gençlerinin eğitimlerine katkıda 
bulunmak başta olmak üzere maddi imkanlardan yoksun, ihtiyaç sahibi kişilere çeşitli 
ayni ve maddi yardımlar sağlamak amacıyla Çağdaş Güren tarafından kurulmuştur.

Kurucumuz Çağdaş Güren, lisans 
eğitimini Ankara Gazi Üniversitesi 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Kamu 
Yönetimi bölümünde tamamlamış 
olup bireyi yetiştirmenin toplumu 
yetiştirmek olduğunun ve günümüz 
dünyasında gelişimin, ancak sosyal 
sorumluluk bilincinin arttırılması ile 
gerçekleştirilebileceğinin farkında 
olarak; sevgi, anlayış ve yardımlaşma 
gibi değerlerin paylaştıkça çoğalacağı 
düşüncesiyle Adalı Vakfı’nın temellerini 
atmıştır. Kendisi sosyal güvenlik ve iş 
hukuku denetimleri konusunda uzman olup 
denetim danışmanlığı ve sosyal güvenlik 
alanında vermiş olduğu risk denetimi gibi 
eğitimler ile pratik uygulamaya yönelik 
çalışmalarını sürdürmektedir. 

Adalı Vakfı Hakkında
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Mütevelli 
Heyetimiz

Yönetim 
Kurulumuz
(Asil Üyeler)

Ersin NAZALI Çağdaş GÜREN Gözde SARUHAN 
BERK

Nazif KARATAŞ Ferdi COŞKUN

» Mütevelli Heyeti Başkanı Ersin NAZALI

» Mütevelli Heyeti Başkan Yardımcısı
Çağdaş GÜREN

» Üye Gözde SARUHAN BERK

» Üye Nazif KARATAŞ

» Üye Ferdi COŞKUN

» Yönetim Kurulu Başkanı Ersin NAZALI  

» Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Çağdaş GÜREN

» Muhasip Üye Nazif KARATAŞ
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Bu hayatta tüm değerler paylaştıkça çoğalır, 
öyleyse yeryüzünde çoğalttığımız sevgi, 
anlayış, eşitlik, yardımlaşma ve umut olsun.

İhtiyaç sahibi öğrencilere, eğitimlerini 
sürdürebilmeleri, günümüz ekonomik 
koşullarından etkilenmeden kendilerini 
geliştirebilmeleri ve hayallerini 
gerçekleştirebilmeleri için burs, kitap, 
kırtasiye vb. sosyal yardımlarda bulunarak 
fırsat eşitliği sağlamaya çalışmak. 

Eğitime destek olmak amacıyla okul, derslik 
vb. yapılar oluşturmak, onarmak ve bu gibi 
yapıların işletilebilmesi için eğitim kurum 
ve kuruluşlarına destek olmak.

Maddi olanaklardan yoksun ihtiyaç sahibi 
kişilere ayni ve maddi yardımlar yaparak 
toplumsal yardımlaşma ve dayanışmayı 
pekiştirmek.

Şehit ve gazi ailelerine destek olmak.

Vizyonumuz

Misyonumuz
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Vakıf senedimizin ilgili maddeleri uyarınca düzenli olarak gerçekleştirilen Yönetim Kurulu 
ve Mütevelli Heyeti toplantılarında; her yıl olduğu gibi bu yıl da üniversite öğrencilerine 
burs verilmesi ağırlıklı olarak görüşülmüş olup 06.02.2023 tarihinde Kahramanmaraş 
merkezli meydana gelen ve birçok ilde ciddi şekilde yıkıma sebep olan depremlerden 
etkilenen öğrenciler için ayrı bir burs türü oluşturulmasına karar verildi. Bu toplantılarda 
öğrencilerin mevcut ihtiyaçları dikkate alınarak 2023-2024 eğitim öğretim dönemi burs 
başvuruları için bursiyer kontenjan sayısı ve burs miktarı arttırıldı. Gerçekleştirilen tüm 
bu toplantılar üyelerimizin tam katılımıyla yapıldı ve 2023 yılında aldığımız tüm kararlar 
oybirliği ile alındı.

Vakıf internet sitesi yenilenerek burs başvurularımız internet sitesi üzerinden alındı, 
akabinde ilgili başvuru aşamalarını geçen adaylarla yüz yüze ve online mülakatlar 
yapıldı. Yalnızca, potansiyel başvurucuların içerisinde bulunduğu durum gözetilerek 
afet bursu kapsamında yapılacak başvurular vakfımız e-mail adresi üzerinden alındı 
ve değerlendirmeler yüz yüze veya online mülakat süreci öngörülmeksizin belgeler 
üzerinden yapıldı. 

Tüm bu titiz değerlendirmeler sonucunda Adalı Vakfı Burs Yönetmeliği kapsamında 
toplam 149 üniversite öğrencisi ve 1 lise öğrencisine burs verildi.

2023 Yılı İdari Çalışmalarımız
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 √ Üniversite Öğrencilerine Burs Verilmesi
Vakıf internet sitemizde burs başvuru tarihlerine ilişkin bir duyuru çıktık ve burs 
başvurularımızı internet sitemiz üzerinden aldık. Böylece ülkemizin dört bir yanından 
tarafımıza iletilen onlarca başvuruyu titizlikle ve adilane bir şekilde değerlendirdik. Bu 
değerlendirmelerimizin sonucunda, içerisinde İstanbul, Ankara, Bingöl, Iğdır, Elazığ, 
Antalya, Tekirdağ gibi çeşitli illerin bulunduğu 47 farklı ilden toplam 110 üniversite 
öğrencisine 2023-2024 eğitim öğretim döneminde aylık 2000 TL burs yardımında 
bulunduk. Vakfımız tarafından yapılan işbu burs yardımları, söz konusu öğrencilerin 
içinde bulundukları eğitim-öğretim yılı süresince de devam etmektedir.

2023 Yılı Faaliyetlerimiz
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 √ Afet Bursu Verilmesi
06.02.2023 tarihinde Pazarcık/Kahramanmaraş merkez üssünde meydana gelen 7.8 ve 
7.6 büyüklüğündeki depremler sebebiyle Kahramanmaraş, Adana, Adıyaman, Diyarbakır, 
Gaziantep, Hatay, Kilis, Malatya, Osmaniye ve Şanlıurfa illerinde birçok yıkım, can ve mal 
kaybı meydana gelmiş ve bir süre için bu illerde olağanüstü hal ilan edilmişti. 

Meydana gelen yıkımın büyüklüğü ve toplumumuz üzerindeki gerek psikolojik gerekse 
ekonomik etkisi sebebiyle vakfımız, 06.02.2023 tarihinde kendisi veya 1.derece yakınları 
deprem bölgesinde olan Türk vatandaşı lise ve üniversite öğrencilerine özel bir kontenjan 
açarak başarı şartı aranmaksızın bu öğrencilere “Afet Bursu” adı altında burs verme kararı 
aldı. Bu bağlamda şartları sağlayan öğrenciler, gerekli bilgi ve belgeleri vakfımız e-mail 
adresi üzerinden bizlere ileterek burs başvurusunda bulundu ve bu şekilde toplam 40 
öğrenciye 2023-2024 eğitim öğretim döneminin devam eden aylarında afet bursu verildi.

 √ İhtiyaç Sahiplerine Sosyal Yardım Talebi İmkanı Tanınması
Adalı Vakfı Sosyal Yardım Yönetmeliği kapsamında yer alan ve aşağıda sayılan sosyal 
yardımlara ilişkin vakfımıza başvuru yapılabilmesi adına internet sitemizde gerekli 
düzenlemeleri yaptık, böylece ülkenin dört bir yanından vakfımıza ulaşılmasına imkan 
tanıdık:

a. İlkokul ve ortaokullar başta olmak üzere eğitim kurumlarındaki ihtiyaç sahibi 
öğrencilere kıyafet, kitap, kırtasiye malzemesi vb. yardımlarda bulunmak,

b. Okul, derslik vb. yapıların oluşturulması, onarılması, işletilebilmesi için eğitim 
kurum ve kuruluşlarına destek olunması,

c. İhtiyaç sahiplerine sünnet ve düğünlerinde destek olunması, organizasyonunun 
yapılması veya maliyetinin karşılanması, 

d. Maddi açıdan sıkıntı çeken ailelere ev eşyası tahsis edilmesi, ev tadilatı yapılması 
vb. yardımlar ulaştırılması, 

e. İhtiyaç sahiplerine ihtiyaçlarını karşılamaları adına alışveriş çekleri/kartları 
dağıtılması. 
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Önümüzdeki yıla ilişkin öncelikli hedeflerimiz arasında;

bulunmaktadır.

Hedeflerimiz

Bursiyer sayımızın arttırılması

Vakfın eğitim alanındaki etkisinin 
genişletilerek ilkokul/ortaokul 
öğrencilerine kırtasiye ve giyim 
eşyası sağlanması, kız öğrencilerin 
eğitimine destek sağlanması

İhtiyaç sahibi kişilere çeşitli 
sosyal yardımlarda bulunulması

Vakfımıza yapılacak bağışlarla 
vakıf bütçesinin arttırılması ve 
böylece daha çok faaliyetin 
gerçekleştirilmesinin sağlanması
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2023 Yılı Mali Tablolarımız
İŞLETME AYRINTILI BİLANÇO 31.12.2023

 ADALI  VAKFI     2023

       

 AKTİF ( VARLIKLAR )    PASİF(KAYNAKLAR)  

   Cari Dönem    Cari Dönem 

 I- DÖNEN VARLIKLAR 33.643,44 I- KISA VADELİ YABANCI 
KAYNAKLAR 64.252,00 

   A-HAZIR DEĞERLER  33.643,44    B-TİCARİ BORÇLAR 59.005,83 

     3-BANKALAR 33.643,44      1-SATICILAR 59.005,83

   D-DİĞER ALACAKLAR                          
-   

   C-DİĞER BORÇLAR                         
2.500,51 

     5-DİĞER ÇEŞİTLİ ALACAKLAR                          
-   

     4-PERSONELE BORÇLAR 2.500,51

   H-DİĞER DÖNEN VARLIKLAR        5-DİĞER ÇEŞİTLİ BORÇLAR  

     4-PEŞİN ÖDENEN VERGİLER 
VE FONLAR 

     F-ÖDENECEK VERGİ VE DİĞER 
YÜKÜMLÜLÜKLER 

                        
2.745,66 

 II- DURAN VARLIKLAR        1-ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR 472,41

   D-MADDİ DURAN VARLIKLAR        2-ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK 
KESİNTİLERİ 

2.273,25

     1-ARAZİ VE ARSALAR   H-GELECEK AYLARA AİT GELİRLER VE GİDER 
TAHAKKUKLARI 

     2-YER ALTI VE YER ÜSTÜ DÜZENLERİ        1-GELECEK AYLARA AİT 
GELİRLER 

 

     3-BİNALAR    III- ÖZ KAYNAKLAR 
     4-TESİS, MAKİNE VE CİHAZLAR      A-ÖDENMİŞ SERMAYE  

   E-MADDİ OLMAYAN DURAN 
VARLIKLAR 

       1-SERMAYE 80.000,00

     1-HAKLAR      D-GEÇMİŞ YILLAR KARLARI  

         1-GEÇMİŞ YILLAR KARLARI  

       E-GEÇMİŞ YILLAR ZARARLARI (-)  

         1-GEÇMİŞ YILLAR ZARARLARI  (46.262,74)

       F-DÖNEM NET KARI (ZARARI)  

         2-DÖNEM NET ZARARI (-)    (64.345,82)

 AKTİF (VARLIKLAR) TOPLAMI 33.643,44  PASİF (KAYNAKLAR) 
TOPLAMI 

       33.643,44 
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633.01 AMACA YÖNELİK GİDERLER TL 1.319.424,71 1.319.424,71 0 0

633.01.001 AMACA YÖNELİK GİDERLER TL 1.319.424,71 1.319.424,71 0 0

642 FAİZ GELİRLERİ TL 1.127,99 234.86 0 0

642.01 FAİZ GELİRLERİ TL 1.127,99 234.86 0 0

642.01.001 FAİZ GELİRLERİ TL 1.127,99 234.86 0 0

689 DİĞER OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR TL 3 3 0 0

689,01 DİĞER OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR TL 3 3 0 0

689.01.001 KKEG TL 3 3 0 0

690 DÖNEM KARI VEYA ZARARI TL 1.372.823,17 1.372.823,17 0 0

690.01 DÖNEM KARI VEYA ZARARI TL 1.372.823,17 1.372.823,17 0 0

79 GİDER ÇEŞİTLERİ (7/B SEÇENEĞİ) TL 2.745.640,34 2.745.640,34 0 0

793 DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE HİZ-
METLER

TL 13.468,98 13.468,98 0 0

793.01 DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE HİZ-
METLER

TL 13.468,98 13.468,98 0 0

793.01.001 MÜŞAVİRLİK GİDERLERİ TL 7.130,00 7.130,00 0 0

793.01.003 TERCÜME VE NOTER GİDERLERİ TL 6.338,98 6.338,98 0 0

794 ÇEŞİTLİ GİDERLER TL 1.354.216,26 1.354.216,26 0 0

794.01 BURS ÖDEMELERİ TL 1.307.400,00 1.307.400,00 0 0

794.01.001 BURS ÖDEMELERİ TL 1.307.400,00 1.307.400,00 0 0

794.02 ÇEŞİTLİ GİDERLER TL 550,8 550,8 0 0

794.02.002 KIRTASİYE GİDERLERİ TL 550,8 550,8 0 0

794.03 PERSONEL ÜCRET GİDERLERİ TL 46.265,46 46.265,46 0 0

794.03.001 PERSONEL ÜCRET GİDERLERİ TL 37.767,72 37.767,72 0 0

794.03.002 SGK İŞVEREN PAYI TL 8.497,74 8.497,74 0 0

795 VERGİ, RESİM VE HARÇLAR TL 5.134,93 5.134,93 0 0

795.01 VERGİ RESİM HARÇ ÖDEMELERİ TL 5.134,93 5.134,93 0 0

795.01.001 BANKA MASRAFLARI TL 2.310,10 2.310,10 0 0

795.01.002 VERGİ RESİM HARÇ ÖDEMELERİ TL 2.824,83 2.824,83 0 0

798 GİDER ÇEŞİTLERİ YANSITMA HESABI TL 1.372.820,17 1.372.820,17 0 0

798.01 GİDER ÇEŞİTLERİ YANSITMA HESABI TL 1.372.820,17 1.372.820,17 0 0

TL   15,968,329.03   15,968,329.03   144,252.00   144,252.00

İşletme Ayrıntılı Gelir Tablosu
ADALI VAKFI Tarih : 31/12/2021

Dönem : 2021
Cari Dönem

A- BRÜT SATIŞLAR 1,307,349,36
1-DİĞER GELİRLER 1,888.36
2-BAĞIŞ VE YARDIMLAR 1,305,461.01

C- NET SATIŞLAR 1,307,349,36
BRÜT SATIŞ KARI VEYA ZARARI 1,307,349,36
D- FAALİYET GİDERLERİ (-) 1,372,820,17

1-GENEL YÖNETİM GİDERLERİ (-) 53,395,46
2-AMACA YÖNELİK GİDERLER 1,319,424,71

 FAALİYET KARI VEYA ZARARI (-) -65,470.81
F-DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GELİR VEYA
KARLAR 1,127.99
1-FAİZ GELİRLERİ 1,127.99
 DÖNEM KARI VEYA ZARARI (-) -64,345.82
 DÖNEM NET KARI VEYA ZARARI (-) -64,345.82



www.adalivakfi.com




